
Abdic Nisveta,  
Hauptstraße 7/2/7, 4860 Lenzing 
 
Serbo-k roatisch, bosnisch 

amkomigo2012@hotmail.com  
06607021976 

Ak Burcu, 
Stadtplatz 34/5, 4690 Schwanenstadt 
 
Türkisch 

akburcuosman@hotmail.com 
06604748908 

Bergner Hacer 
Wüstenrotstr. 4, 4860 Lenzing 
 
Türkisch, Zazaki 

b.hacer@gmx.at 
06764400333 

Bugur Rabia 
Salzburgerstr. 100, 4800 Attnang/Puchheim 
 
Türkisch 

069917149734 

Gillesberger Tatjana 
Kirchham, Florianiweg 4 
 
Russisch 

Gillesberger.tatjana@aon.at 
06642174957 

Gjashta Edvana 
Kaplitzstr. 23, 4020 Linz 
 
A lbanisch, I talienisch 

edvanaerja@hotmail.com 
067614219274 

Herseli Seval 
Weinhebestr.11, 4020 Linz 
 
Türkisch 

s_evall@hotmail.com 
0660 7372427 
 

Kryukova Tatiana 
Wüstenrotstr. 24, 4860 Lenzing 
 
Russisch 

t.kryukova@gmx.at 
06506936701 

Meissner Nadiya 
Freiung 14/12, 4600  
 
Russisch, Uk reinisch 

Nadiya.meissner@caritas-linz.at 
 
 

Özman Cigdem 
Ing.-Etzel-str. 7, 4020 Linz 
 
Türkisch 

cigdem85@gmx.at 
06601477803 

Esmat Jawaheri 
Stadtplatz 29, 4400 Steyr 
 
Persisch, Farsi, Dar i 
 
 

praktikant.paraplue@caritas-linz.at 
0676 6053750 
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Sevil Ramaj 
Stadtplatz 29, 4400 Steyr 
 
Türkisch, A lbanisch 

sevil.ramaj@caritas-linz.at 
067687762325 

Scheumayr Nora 
Kronabittan 2, 4901 Ottnang am H. 
 
Ungarisch, Slovakisch 

scheumayr@gmail.com 
06644407059, 0767620702 

Schachreiter Ewelina,  
 
Polnisch 
 

tintin@gmx.at 
06765156902 

Sevk Figan 
Salzburgerstr. 100/2/11, 4800 Attnang/Puchheim 
 
Türkisch 

ercan_sevk@hotmail.com 
068120257572 

Zenkovic Enisa 
Ziegleitenstr. 3/12, 4710 Grießkirchen 
 
Serbo-kroatisch, bosnisch 

sejko@gmx.at 
06503006960 

  

Andrea Lira 
 
Portugiesisch 

Andrea.dalira@gmail.com 
06607720276 
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